

工程投资估算表

工程名称: G324复线(马巷-盈岭段)交通完善一期工程

序号	工程或费用名称	单位	工程量	单价(元)	合价(万元)	备注
一	建筑安装工程费用				1362.30	
(一)	道路工程				567.14	
1	45cm行车道路面	m ²	3067	300	92.01	
2	57cm中分带开口路面	m ²	80	495	3.96	
3	加减速车道拓宽	m ²	8789	480	421.87	
4	拆除旧路及外弃	m ²	584	45	2.63	
5	土路肩硬化	m ²	40	550	2.20	
6	新建路缘石	m	485	150	7.28	
7	土基开挖	m ³	5617	35	19.66	
8	拆除路缘石	m	80	20	0.16	
9	土工格栅	m ²	3020	20	6.04	
10	基层搭接开挖	m ³	378	120	4.54	
11	迁移路缘石	m	1510	45	6.80	
(二)	天桥及地通装修工程				680.00	
1	天桥	座	1	3800000	380.00	
2	地通装修工程	座	5	600000	300.00	
(三)	交通工程				115.17	
1	振荡标线	m ²	83	150	1.25	
2	标线	m ²	944	75	7.08	
3	新建标志牌	套	76	5500	41.80	
4	警示柱	根	140	50	0.70	
5	减速带	m	217	200	4.34	
6	交通信号	处	1	600000	60.00	
二	工程建设其他费用				159.91	
(1)	前期工作咨询费				6.58	计价格[1999]1283号
(2)	设计预算费				35.94	计价格[2002]10号文
(3)	地勘费				8.98	计价格[2002]10号文
(4)	测量费	0.30%			4.09	计价格[2002]10号文

工程投资估算表

工程名称：G324复线（马巷-小盈岭段）交通完善一期工程

序号	工程或费用名称	单位	工程量	单价(元)	合价(万元)	备注
(5)	建设单位管理费				41.36	厦财建[2017]80号
(6)	工程监理费				31.04	闽价房[2007]273号文
(7)	施工图审查费				2.13	闽价服【2012】房237号文
(8)	招标代理服务费率				9.03	计价格[2002]1980号文
(9)	工程量清单及标底编制费				4.39	闽价[2002]房457号
(10)	环境影响评价费				6.57	计价格[2002]125号文
(11)	水土保持方案编制费				5.72	保监[2005]22号
(12)	节能专篇编制与评估费				0.00	暂列
(13)	有关规费	0.30%			4.09	
三	基本预备费	8%	一+二		121.78	
四	工程静态投资	项	一+二+三		1643.99	
五	建设期贷款利息	项	1		40.28	
六	工程总投资	项	1		1684.27	